

mm 657/LSJ

331

Lathihis to Saha KVSwaras to 19

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No: - ~~39 SBD of 1999~~

04 SBD of 20-21

Baopha-2

DIVISION

Madhubani

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

- Ranjeet Kumar -

3rd year maint. bill
(mmusy - Govt SC)

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Name/work - Const. of Road from					
"Lathihva to Saha Kushwaha Tola"					
(mmusy - SC)					
⇒ Agency - Ranjit Kumar (West Champaran)					
⇒ Agreement No - 04 SBT/2020-021					
⇒ Date/start - 14-05-2020					
⇒ Actual Date/completion - 04-04-2021					
⇒ maint. start - 05/04/2021					
⇒ maint. period - 05/04/2023 to					
04/04/2024					
= 3rd year maint.					
<u>Record Entry</u>					
1/(15.1) - Restoration of Rain cuts					
With soil moorum do -					
2x (445.0m x 8.4% x 1.25) x 1.0					
				20.30 =	28.04 m ³
2/(15.2) - making up of Berms/					
Shoulder stripping excess					
Soil - do - do - all 45.					

Abstract of cost
(for 3rd year maint)

44

mm 454 - 86

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/(15.1) - Restoration of plain/ cuts with soil maximum					
— do — do — all c/sob.					
Qty side P(41)/TMB = 28.04 m					
@ Rs 406.82/m ³					= Rs 11407 = L
2/(15.2) - making up of soil/Berth/ Shoulder, stripping, excess					
Soil — do — do — all 45					
Qty side P(41)/TMB = 15.575 m					
@ Rs 61.70/m ³					= Rs 9610 = L
3/(15.5) - Repair of pot holes filled with 75mm LWB					
— do — do —					
Qty side P(41)/TMB = 31.29 m ²					
@ Rs 524.90/m ²					= Rs 16424 = L
4/(15.3) II - patch Repair over pot holes with 20mm					
PMC with Seal coat					
T-B — do — do —					
Qty side P(42)/TMB = 31.29 m ²					
@ Rs 308.11/m ²					= Rs 9641 = L
5/(15.7) II - maint. of c/d works (Slab cut ver. f) — do —					
Qty side P(42)/TMB = 1 m.					
@ Rs 2329.21/each					= Rs 2329.4
					= Rs 4941 = L

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B. f. Amount					= Rs 49411 =
6/(15.9) - Maint. of Road sign					
do			do		
Qty wide P(42) / kms = 0.22 km					
@ Rs 1077.81 / km					= Rs 237. =
7/(15.11) - Maint. of 200m and					
km stone			do		
Qty wide P(42) / kms = 0.45 km					
@ Rs 702.29 / km					= Rs 316. =
8/(15.12) I - cutting of branches					
of tree and shrubs - do					
Qty wide P(42) / kms = 1 km					
@ Rs 109.74 / each					= Rs 110. =
II - cutting of shrubs from					
Road way			do	do	
Qty wide P(42) / kms = 5 kms					
@ Rs 6.73 / each					= Rs 34. =
III. Trimming of Grass and					
weeds			do	do	
Qty wide P(42) / kms = 445 m ²					
@ Rs 2.24 / m ²					= Rs 997. =
IV. Maint. of tree by					
the Road side			do		
Qty wide P(42) / kms = 6 kms					
@ Rs 574.05 / each					= Rs 3444. =
					= Rs 54549 =

Continuation

Continuation